

GEMME

RAPPORT DE GESTION

Situation définitive au 31 décembre 2022

RAPPORT DE GESTION

Mesdames, Messieurs,

Ci-dessous le montant des recettes perçues au titre des cotisations qui sont à date de 18 160 euros

La répartition des cotisations par pays est la suivante:

Liste des pays ▼	Montants 2022 ▼	Année ▼
Allemagne	700,00 €	
Autriche	450,00 €	
Belgique	2 000,00 €	
Bulgarie	350,00 €	
Espagne	2 500,00 €	
Finlande	140,00 €	
France	2 700,00 €	
Hongrie	120,00 €	
Irlande	1 200,00 €	dont 1000 pour 2021
Italie	1 250,00 €	
Lettonie	100,00 €	
Pays Bas	950,00 €	
Pologne	1 050,00 €	
Portugal	50,00 €	
Roumanie	400,00 €	
Suisse	4 200,00 €	dont 2100 pour 2021
Total	18 160,00 €	

J'attire votre attention qu'il manque un certain nombre de pays pour lesquels je n'ai reçu aucun paiement en 2022 sauf erreur d'affectation.

Liste des pays ▼
Croatie
Estonie
Grèce
Lituanie
Luxembourg
Royaume Uni
Serbie
Slovénie
Suede
Slovaquie
Total

Compte De Résultat

Le montant total des dépenses engagées ou payées s'établit à 33728 euros dont :

- 7 260 euros d'honoraires Ste Ruiz Mengotti)
- 4 709 euros de conception site WEB
- 2 195 de frais de traduction simultanée
- 1 000 versement projet ERA
- 27 276 euros de frais de déplacement
- 72.68 euros de frais sur virement bancaire notamment étranger

La situation est une perte de 24 353 euros. je rappelle que le résultat de l'exercice et la somme des recettes moins la sommes des dépenses (18160€ - 42513€)

Bilan

Actif

Le solde du compte bancaire ouvert auprès de la banque crédit du nord est de 15 847 euros au 31 décembre 2022.

Passif.

Il est constitué :

Des résultats des exercices précédents cumulés sont de **40 951** Euros

Du résultat de la situation au 31 décembre 2022 qui est une perte de **24 353** euros

D'une dette (administration fiscale) qui sera apurée de 200 euros

Ci-dessous le bilan et le compte de résultat au 31 décembre 2022

GEMME COMPTES au 31-12-2022**BILAN
(en euros)**

ACTIF	31/12/2022		31/12/2021
	Brut	amort & prov	Net
ACTIF CIRCULANT			
Créances			
Autres créances	950		950
Trésorerie			
Disponibilités	15 847		15 847
Charges constatées d'avance	0		0
Total actif circulant	16 797		16 797
TOTAL GENERAL	16 797		16 797

PASSIF	31/12/2022		31/12/2021
CAPITAUX PROPRES			
Report à nouveau		40 951	47 758
Résultat de l'exercice		-24 353	-6 808
Total capitaux propres		16 597	40 951
DETTES			
Dettes fiscales & sociales		200	200
Total autres dettes		200	200
TOTAL GENERAL		16 797	41 151

GEMME COMPTES au 31-12-2022**COMPTE DE RESULTAT
(en euros)**

	31/12/2022	31/12/2021
Chiffre d'affaires		
Cotisations des sections	18 160	14 100
Autres produits	0	0
Total des produits d'exploitation	18 160	14 100
Autres achats et charges externes	42 441	20 813
Impôts et taxe		
Autres charges	73	95
Total des charges d'exploitation	42 513	20 908
Résultat d'exploitation	-24 353	-6 808
Total des produits financiers	0	0
Total des charges financières	0	0
Résultat financier	0	0
Résultat courant avant impôt	-24 353	-6 808
Total des produits exceptionnels	0	0
Total des charges exceptionnelles	0	0
Résultat exceptionnel	0	0
Total des produits	18 160	14 100
Total des charges	42 513	20 908
BENEFICE OU PERTE	-24 353	-6 808